
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Bir Caydırıcı Görmediğinde Amerika… Örnek Olarak Golan! 
 

Haber:  
ABD Başkanı Trump, Yahudi varlığının Suriye'nin işgal altındaki Golan Tepeleri 

üzerinde egemenliğini tanıdığına imza attığını söyledi ve daha sonra Golan'ın 
değerinin trilyonlarca dolara ulaşabileceğini öğrendiğini belirterek, bu tanıma 
karşılığında Yahudi varlığından bir şey istemesi gerektiği eklemesinde bulundu. 

 
Yorum:  
Trump, sanki bu topraklar kendisine aitmiş ya da onun hak ettiği mülküymüş gibi ve 

sanki bu toprakların kaderi konusunda son sözü söyleyecek kişi kendisiymiş gibi 
Yahudi varlığının işgal altındaki Golan üzerindeki egemenliğini tanımaktadır. Sanki 
tüm dünyaya siz ne yapabilirsiniz der gibi karşısında karşı koyacak veya caydıracak 
birini görmeden.. 

İşte Amerika budur; zira onun nefreti bizim kanımızla doymamakta, bazen sopa, 
bazen de havuç sallamakta ama karşılıksız hiçbir şey vermemektedir. Karşılığında kat 
kat fazlasını almadan tek bir adım bile atmamakta; böylece en büyük güç sahibi ve 
her şeyde karar sahibi olmaya devam etmektedir. Her kim onun razı olacağını veya 
“sevgi dolu bir anneye” dönüşebileceğini sanıyorsa, Trump'ın açıklamalarını ve 
eylemlerini iyice bir düşünmelidir. 

Amerika, kendisi için bir menfaati olduğu sürece istediği kişiyi yanında tutan, sonra 
bir faydası olmadığı anda onları terk eden hain ve aldatıcı bir ülkedir. Birçok ülkede 
yaşananlar bunun en iyi kanıtıdır. Havran'ın güney bölgesinde, bölgeyi rejime teslim 
etme kararı alındığında, araçlarıyla iletişime geçerek, onlara açıkça bizim herhangi bir 
rolümüz kalmamıştır, artık kendinizi savunmalısınız demiştir. İşte bu, yakın ve bariz 
olan bir örnektir. 

Gerçekliğimiz hakkında daha da net ve açık olan başka bir örnek; nasıl da Esad 
rejimini desteklemiş, gözetmiş ve onu korumuş, onun için her bir yerden paralı 
askerler getirmiş, sonra da onu tekrar döndürüp yeniden sunmaya çalışmıştı. Ama 
maske düşüp kel görününce, onu terk edip bir çöp gibi bir kenara atmadı mı Allah 
aşkına! 

Bugün de Amerika, kendisini her şeyin sahibi olarak sunuyor; çünkü o, karşısında 
kendisini caydıracak birini görmüyor. Eğer korkup hesaba katacağı biri olsaydı, Golan 
açıklamasını ya da başka bir açıklama yapmaya cesaret edemezdi. 

Bizler kimliğimizi kaybettiğimiz gibi izzetimiz de yok oldu; eğer izzetli olmak ve 
Amerika'nın istediği kişiye verdiği, istediği kişiden geri aldığı bir miras olmak 
istemiyorsak, o zaman onu caydıracak ve onu denizlerin ötesine geri gönderecek 
güçlü ve korkutan bir devletin olması gerekir. 

Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti dışında hiçbir devlet bunu yapamaz; 
zira bunu yapmaya muktedir olan sadece Hilafet Devleti’dir ve tarih de bunun 
şahididir. O halde gelin bu devleti kurmak için çalışalım ki izzet, güç ve egemenlik 
sahibi olalım ve Trump veya diğerlerinin elinde, istedikleri gibi, nasıl isterlerse ve 
istedikleri şekilde bizi parçalayan bir kukla olarak kalmayalım. 
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